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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K72215028T

2. Emri i subjektit Fatime Alliu

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 15/10/2007

5. Fusha e veprimtarisë Ekspert Kontabel i Autorizuar, (Sherbime Financiare ). 
Sherbime kontabiliteti, auditimi, konsulenca fiskale 
etj.Sherbime auditimi,sherbime rishikimi, sherbime te tjera te 
sigurise dhe sherbime te lidhura sipas percaktimeve te bera 
per to nga Federata Nderkombetare e Kontabilisteve, kur ato 
jane ne pajtim me natyren e profesionit dhe me kerkesat e 
legjislacionit ne fuqi; Konsulence ekonomike, financiare dhe 
fiskale per shoqerite tregtare, personat fizike, individe dhe 
organizata te tjera, te njohura nga legjislacioni fiskal, ligji 
"Per Tregtaret dhe shoqerite Tregtare" dhe Kodi Civil; 
Sherbime Kontabiliteti dhe te lidhura;Sherbime ristrukturimi 
dhe operacione te vecanta te shoqerive tregtare,lidhur me 
ndarjen, bashkimin, perthithjen, zmadhimin dhe zvogelimin 
e kapitalit dhe likuidimin; Sherbime ligjore ne fushen 
tregtare, fiskale dhe kontabile, ekspertize kontabile,analiza 
financiare dhe fiskale per llogari te institucioneve publike 
dhe private, sipas kerkeses.Sherbime si perfaqesues tatimor 
dhe perfaqesim te paleve te treta, sipas percaktimeve ligjore. 
Vleresime  te aktiviteteve tregtare, vleresime te pasurive te 
luajtshme, te paluajtshme, aktive te tjera materiale dhe 
jomateriale; Pergatitje plan biznesi, buxhetime dhe analiza 
financiare, studime tregu, studime fizibiliteti etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2,rruga "Luigj 
Gurakuqi", Ndertesa 18, Hyrja 4, Apartamenti 21, Kodi 
Postar 1017 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: STUDIO "VIAR" CONSULTING
Web site: www.viar.al
E-Mail: fato.alliu@viar.al alliufato@yahoo.com 
Telefon: 045628875 0692086479 

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-101680-10-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-695746-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Luigj Gurakuqi, Ndertesa 18, Hyrja 4, Apartamenti 21. Njesia Bashkiake Nr. 
2, Kodi Postar 1017;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagja 
Nr. 2, Rruga Luigj Gurakuqi, Pallati 8, Ap.21;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

29/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-452302-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795169-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268AECB8-5183-4B35-A571-79361B029FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE2F351-137C-4A6D-A703-13F0C8F56EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CE98FC-6684-4516-B380-1852E0CD4AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB09D5AC-8865-4DDA-8DFF-4DFBDFAA947D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A16E70C-2FB9-4B5A-BED2-862CED205AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3E38D9-0513-4644-9DDE-995E811E0614
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-941174-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2,rruga "Luigj Gurakuqi", Ndertesa 18, Hyrja 4, Apartamenti 
21, Kodi Postar 1017;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Luigj Gurakuqi, Ndertesa 18, Hyrja 4, Apartamenti 21. Njesia Bashkiake Nr. 2, Kodi 
Postar 1017;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-048418-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-185964-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures Nr. 3139 Rep, Nr. 1051 Kol. Date: 
05.06.2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-758292-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798226-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C2DCD1-7CF7-493D-89E9-A2616B416EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD781A0-A32D-4A93-9398-C5EB7A8A13D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0065954E-2AB1-423B-BC40-696694916F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DCFC38-8767-42B4-9183-843D565DB970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D22601A-D5D4-4E99-AF9F-ED884C7EB82A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F599587-B436-489E-9A2D-34DC7C9CD236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F599587-B436-489E-9A2D-34DC7C9CD236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CFFF1E-19AF-4113-B081-8722A4188B9F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

17/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-037032-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i emrit tregtar. Deklarim i logos se subjektit.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("STUDIO "VIAR" CONSULTING")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406120-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888679-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-061977-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alliufato@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Ekspert Kontabel i Autorizuar, (Sherbime Financiare )")          u be            
("Ekspert Kontabel i Autorizuar, (Sherbime Financiare ). Sherbime kontabiliteti, 
auditimi, konsulenca fiskale etj.Sherbime auditimi,sherbime rishikimi, sherbime te 
tjera te sigurise dhe sherbime te lidhura sipas percaktimeve te bera per to nga 
Federata Nderkombetare e Kontabilisteve, kur ato jane ne pajtim me natyren e 
profesionit dhe me kerkesat e legjislacionit ne fuqi; Konsulence ekonomike, 
financiare dhe fiskale per shoqerite tregtare, personat fizike, individe dhe organizata 
te tjera, te njohura nga legjislacioni fiskal, ligji "Per Tregtaret dhe shoqerite 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7686103D-A110-4CA5-8CB3-D57BE2EBA667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A6C641-A17F-4864-821D-FB7D354C31E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826D60B7-8189-468B-9B6A-601EA2553C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA1D914-3BA3-4C99-B2BA-D033897315B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF9B8D7-E1AA-47CF-8685-B3C16592348F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CBA45C-D4E6-4EF2-A481-E2AF8D7686AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111F33D9-6BDB-4F91-BB2D-14539F111BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C221ADE7-81DD-4262-AEA4-B6CFE01272A8
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Tregtare" dhe Kodi Civil; Sherbime Kontabiliteti dhe te lidhura;Sherbime 
ristrukturimi dhe operacione te vecanta te shoqerive tregtare,lidhur me ndarjen, 
bashkimin, perthithjen, zmadhimin dhe zvogelimin e kapitalit dhe likuidimin; 
Sherbime ligjore ne fushen tregtare, fiskale dhe kontabile, ekspertize 
kontabile,analiza financiare dhe fiskale per llogari te institucioneve publike dhe 
private, sipas kerkeses.Sherbime si perfaqesues tatimor dhe perfaqesim te paleve te 
treta, sipas percaktimeve ligjore. Vleresime  te aktiviteteve tregtare, vleresime te 
pasurive te luajtshme, te paluajtshme, aktive te tjera materiale dhe jomateriale; 
Pergatitje plan biznesi, buxhetime dhe analiza financiare, studime tregu, studime 
fizibiliteti etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-242924-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar QKB.xlsx
PF + Shenimet Shpjeguese viti 2018_compressed.pdf
Vendim i Personin Fizik Fatime Alliu 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
QKB.xlsx

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557956-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Personin Fizik Fatime Alliu 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
Viar2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Viar2019.xlsx
PF Fatime Alliu_compressed.pdf

04/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627717-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim email-i.
E-Mail ishte            ("alliufato@yahoo.com")          u be            ("fato.alliu@viar.al")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A61D803-8010-4C12-862C-E43F3A6333DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51530D7-D314-4BEE-A78A-3602A7F95D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6659DB8-1608-46B3-8B53-9386B6B72009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B5720C-5106-4AFC-B4B8-5846764DD17A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF68CE4C-935D-43B3-A8AA-5755C460F6C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF68CE4C-935D-43B3-A8AA-5755C460F6C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A20A591-442A-4E81-BC87-9B60836EF451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE771594-9926-4DF8-A5D1-AD48917A6037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE771594-9926-4DF8-A5D1-AD48917A6037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A132E314-0450-4F95-A800-091D641C3977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66A7FF1-AB9E-4C25-9511-FD6754EBF291
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07/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628536-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim I te dhenave te vullnetare.
Telefon ishte            ("04342846")          u be            ("045628875")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.viar.al")         

Lista e Dokumenteve:

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736143-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Viar2020.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
Viar2019.xlsx
Vendim i Personin Fizik F. Alliu 2020.pdf
PF2020-VIAR-pdf_compressed.pdf

27/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-913884-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Personi fizik-F.Alliu 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Viar2021.xlsx
PF-21 e firmosur_compressed.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
Viar2021.xlsx

23/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-967577-08-22
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:09/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05D53E3-201E-4E7B-A02C-6E7F96081561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47AA7C0-CE9E-4238-BA43-F967061F0C8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47AA7C0-CE9E-4238-BA43-F967061F0C8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E321356-6A9A-4EBE-A9B5-96874FC07115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D5D3B0-DF15-475B-933A-4B1FF1B527CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19405626-480E-489C-906E-4446CBCAA920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFE872D-542A-41A9-8FC3-ED927F650B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D0C557-0EC6-4FF1-AAC6-0677FAA0916A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69827D0-29B4-4EBE-AB76-800C18BC8BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69827D0-29B4-4EBE-AB76-800C18BC8BB3

